MJ-628XXX

メドライン・ジャパン合同会社

〒112-0002 東京都文京区小石川 1-4-1

住友不動産後楽園ビル 15 階                 medline.co.jp

2022 年 10 月 17 日

お客様各位

メドライン・ジャパン合同会社

メドライン・ロジスティクス・ジャパン合同会社

 棚卸しに伴う出荷停止のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に恐縮ではございますが、弊社期末決算棚卸しの為、下記の期間、出荷業務を一時停止い

たしますことをご案内申し上げます。なお、11 月 21 日（月）からは通常通りの出荷となります。

当該期間中は、皆様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご了承を賜りますよう、宜しく

お願い申し上げます。

敬具

記

■出荷業務停止（棚卸実施）期間

 2022年 11月 1８日（金）～ 2022年 11月２０日（日）

■配送日程

日付 11/16 11/17 11/18 11/19 11/20 11/21 11/22 11/23 11/24

曜日 水 木 金 土 日 月 火 水 木

受注日
〇 ● ●   ◎ ★

出荷日
◆ 〇    出荷業務停止  ● ◎  ★

納品日
 ◆ 〇    ●  ◎

※ ご発注は、15 時 30 分までにお願いいたします。

※       受注・出荷・納品の流れ

尚、ご不明な点がございましたら、弊社各支店までお問合せ下さい。

   以上